REFRIGERATION AND
AIR CONDITIONING
Th ermostat universel
Type UT
Fiche technique
2 RD5HA404   Danfoss A/S (RC-CMS / HBS), 10 - 2004
Fiche technique Thermostat universel, type UT
Introduction

K
Réarme-
ment
Temp.
maxi
bulbe
°C
Longueur
capillaire
m
Qty.
N° de code
Cuivre Acier 18/8
Montage
mural
UT 72 –30 → 30 2.3 aut. 60 1.5 1 060H1101 060H1106
UT 72 –30 → 30 2.3 aut. 60 1.5 1 060H11031)
UT 72 –30 → 30 2.3 aut. 60 1.5 20 060H1104
UT 72 –30 → 30 2.3 aut. 60 3.0 1 060H1105
UT 73 0 → 40 2.3 aut. 90 1.5 1 060H1102
Encas-
trement
UT 72 –30 → 30 2.3 aut. 60 1.5 48 060H1201
UT 72 –30 → 30 2.3 aut. 60 3.0 48 060H1205
UT 73 0 → 40 2.3 aut. 90 1.5 48 060H1202
Qty. UT 72 UT 73
Boutons de réglage 48 060-1067 060-1096
Porte-bulbe 36 060-1090 060-1090